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En resa till Krakow, 
 Polens gamla huvudstad och kulturella centrum 

 
 

Krakow är en av Centraleuropas äldsta, vackraste och bäst bevarade städer. Trots att 
ett otal krig dragit fram över staden och dess omland har den klarat sig förunderligt väl. 
Till och med II:a Världskriget klarade Krakow utan krigsskador. Detta som kontrast 
till Warszawa som blev näst intill helt utplånat. Torget, mitt i den gamla staden, är ett 
av Europas största medeltida torg. 
Krakow var Polens huvudstad från riksgrundandet till slutet av 1500-talet och är fortfa-
rande säte för landets ärkebiskop. Detta har präglat stadens arkitektur och proportio-
ner, allt är stort och mäktigt. Strax utanför den gamla stadsmuren reser sig Wawelkul-
len med kungliga slottet och domkyrkan där Polens alla kungar, drottningar och hjältar 
är begravda.  
I Krakows omland finns många intressanta sevärdheter, de flesta inom räckhåll för en 
dagsutflykt. Några exempel: koncentrationslägret Auschwitz-Birkenau, den jättelika 
saltgruvan Wieliczka och flera stora slott. Det är heller inte långt, ca 150 km, till bergs-
massivet Höga Tatra med Karpaternas högsta toppar och Zakopane där vi stannar två 
nätter. 
  
 
Sensommaren/tidig höst 2007, arrangerar vi, Clas Edlund och Curth Sjöholm i sama r-
bete med BTE-Travel en resa till Krakow med omnejd. Upplägget blir i stort detsamma 
som för våra resor till Ukraina och Masurien/Ostpreussen, dvs. som ett resande semina-
rium med ordentlig dokumentation av resmålen i form av kartor och uppsatser och fö-
reläsningar i bussen. 
 
 
Det blir en resa på 9 dagar. Vi startar från Ystad 24/9 och återkommer 2/10. 
 
Priset för resan är 6 800 SEK. 
Detta inkluderar: 
Färja t.o.r. Ystad – Swinoujscie dagtid med plats i 4-bäddshytt. 
Tåg, 2-bädds sovvagn t.o.r. Swinoujscie – Krakow. 
Buss vid utfärderna. Se färdplan. 
Hotell. Plats i dubbelrum. Tillägg för enkelrum 850 SEK. 
Inträden till Wawel, Wieliczka, Auschwitz och andra sevärdheter. (Dock ej dag 6) 
Måltider som ingår anges separat. 
Kompendium som dokumenterar resmålen. 
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Färdplan. 
 
Dag 1, må 24/9 Samling i färjeterminalen i Ystad kl 12:30. Avfärd 14:00. Ankomst 

Swinousije ca 20:30. Nattåg till Krakow ca 21:25. 
 
Dag 2, ti 25/9 Ankomst Krakow ca 9:00. Buss till hotellet. Vi äter kombinerad 

frukost/lunch, sk ”brunch” på restaurang. Efter att vi installerat oss 
gör vi en gemensam rundtur i den gamla staden och avslutar med 
slottet och katedralen på Wawelkullen. Kvällen fri. 

 
Dag 3, on 26/9 Utfärd till saltgruvan i Wieliczka.  Efter lunch gör vi en rundtur i 

Nowa Huta, staden och stålverket som byggdes på order av Stalin 
som en motvikt till universitetsstaden Krakow. Kvällen fri. 

 
Dag 4, to 27/9 Utfärd till koncentrationslägret Auschwitz. Lunch. Besök på ut-

ställning med teckningar gjorda av en av dem som överlevde läg-
ret. Om så önskas träffas vi efter återkomsten till hotellet för sam-
tal och reflektion över dagens erfarenheter. Kvällen fri. 

 
Dag 5, fr 28/9 Utfärd till slottet Niepolomice, där vi också äter lunch. Eftermid-

dagen fri. Sen eftermiddag/tidig kväll rundvandring i Kazimirez, 
de gamla judekvarteren. Vid 20-tiden lyssnar vi på kletzmermusik 
och äter middag på restaurang Ariel/Kletzmer Hoise. 

 
Dag 6, lö 29/9 Dagen ägnas till enskilda aktiviteter, t.ex. museer, konstutställ-

ningar, kloster, det ärevördiga universitetet Collegium Maius eller 
vad man nu önskar. Sen eftermiddag avfärd till Zakopane. 

 
Dag 7, sö 30/9 En dag i hälsans tecken! Vi ägnar oss åt vandringar i bergen och 

njuter av medhavd picknick på någon naturskön plats! Middag på 
hotellet. 

 
Dag 8, må 1/10 På förmiddagen blir det Zakopane på egen hand. Eftermiddag reser 

vi tillbaka till Krakow och äter den sista gemensamma middagen 
innan vi stiger ombord på nattåget till Swinousije som avgår ca 20 

 
Dag 9, ti 2/10 Vi anländer till Swinousije ca 8:30. Färja går 13:00 och vi angör 

Ystad ca 20:00. Resan är slut! 
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Måltider som ingår: 
 
Dag 1: Inga måltider 
Dag 2: Frukost/lunch sk ”Brunch” 
Dag 3: Frukost & lunch 
Dag 4: Frukost & lunch 
Dag 5: Frukost, lunch & middag:  
Dag 6: Frukost & middag 
Dag 7: Frukost, lunch & middag 
Dag 8: Frukost & middag 
Dag 9: Inga måltider 
 
 
 
Deltagarantalet är begränsat till 30 personer. 
För att genomföra resan krävs minst 20 anmälda. 
Sista dag för anmälan 31 juli, 2007. Anmälan är bindande! 
Anmälningsavgiften, 1 500 SEK, betalas vid anmälan på: 
PG 140 68 27-4 (Clas Edlund) Märk talongen med  Namn och  
”Krakow 2007” 
Slutbetalning, 5 300 SEK, betalas senast 24 augusti 2007.  
 
 
Anmälan och frågor till: 
 
Clas Edlund   eller  Curth Sjöholm 
Vilbov 14     Klintehusgatan 3C 
270 22 Köpingebro     271 44 Ystad 
Tel. 0411-550413    Tel. 0411- 17786 
Mobil. 0705- 504156    Mobil. 0705- 177866 
E-post: clas.edlund@telia.com   curth.sjoholm@telia.com 
 
Vid anmälan vill vi ha: 
Namn 
Födelsenummer (För färjetransport) 
Passnummer (För enklare incheckning på hotellen) 
Adress 
Tel 
E-post 
 

Clas Edlund & Curth Sjöholm 
 


